
https://w
w

w
.cachoeiradosul.rs.gov.br/diario-oficial/355/

Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 Edição Nº 340 Página

Prefeito Municipal
Jose Otavio Germano

 

Procurador do Município
Kader Saleh

 
Conforme Lei Orgânica Nº11, de 14 de Setembro de 2021

https://www.cachoeiradosul.rs.gov.br/diario-oficial/355/

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................................ 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 1 .................................................................................................................. 
CONCURSOS / PROCESSO SELETIVO 2 .................................................................................................. 



AVISO DE LICITAÇÕES
O município de Cachoeira  do Sul-RS torna público que realizará  as  seguintes  licitações:  Pregão
Eletrônico  62/2023,  Processo  9674/2023  –  Aquisição  de  roçadeira  hidráulica.  Início  da  sessão:
11/08/2023 às 09h00min; Pregão Eletrônico 63/2023, Processo 10371/2023 – Registro de preços para
eventual aquisição de protetor solar e repelente. Início da sessão: 11/08/2023 às 10h30min; Pregão
Eletrônico 64/2023, Processo 10427/2023 – Registro de preço para eventual aquisição de eletrodo
adesivo descartável adulto. Início da sessão: 11/08/2023 às 14h00min. Os editais estão disponíveis
nos  sites  www.cachoeiradosul.rs.gov.br  e  www.portaldecompraspublicas.com.br  e  na  Secretaria
Municipal de Administração, Departamento de Compras, Rua Moron, nº 1013, fone: 51 3724 6054,
em horário de expediente. Cachoeira do Sul, 31 de julho de 2023.

Léo Ricardo da Silva Zahn.
Secretário Municipal de Administração.

Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 Edição Nº 340 Página 1

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeito Municipal
Jose Otavio Germano

 

Procurador do Município
Kader Saleh

 
Conforme Lei Orgânica Nº11, de 14 de Setembro de 2021

https://www.cachoeiradosul.rs.gov.br/diario-oficial/355/1

Poder ExecutivoLicitações e ContratosConcursos / Processo Seletivo



EDITAL 11/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE tornam público o resultado Preliminar do 
Processo Seletivo Simplificado E D I T A L  1 1 /2023, para os cargos de Fonoaudiologo e Nutricionista, em conformidade com a Lei 4843/2022

segue:
Classificação Preliminar Processo Seletivo 11/2023

Cargo: Fonoaudiologo (02 Vagas)

NOME

A
N
E
X
O
I

A
N
E
X
O
II

Experiência Profissional no
Cargo Pretendido -

Atestado de atuação
profissional ou Carteira de

Trabalho

Curso de
Aperfeiçoamento no
Cargo Pretendido

PONTUAÇÃO
GERAL

6 
mese
s
até 1 
ano

1 
ano 
e 1 
dia a
2 
ano
s

2 e 
1 
dia 
a 3 
ano
s

3 e
1 
dia
a 4
an
os

Aci
ma
de
4

an
os

Certific
a do de
Curso

de
Especi

ali-
zação

Certific
a do de
Curso

de
Mestra

do

Certifica
do de
Curso

de
Doutora

do

01 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

02 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

SUPLENTE
S

01 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

02 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

03 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

04 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 Edição Nº 340 Página 2

CONCURSOS / PROCESSO SELETIVO

Prefeito Municipal
Jose Otavio Germano

Procurador do Município
Kader Saleh

Conforme Lei Orgânica Nº11, de 14 de Setembro de 2021
{autenticidadeassinatura}



Cargo: Nutricionista (01 Vaga)

NOME

A
N
E
X
O
I

A
N
E
X
O
II

Experiência Profissional no
Cargo Pretendido -

Atestado de atuação
profissional ou Carteira de

Trabalho

Curso de
Aperfeiçoamento no
Cargo Pretendido

PONTUAÇÃO 
GERAL

6 
mese
s
até 1 
ano

1 
ano 
e 1 
dia a
2 
anos

2 e
1 
dia
a 3
an
os

3 e
1 
dia
a 4
an
os

Aci
ma
de
4

an
os

Certific
a do de
Curso

de
Especi

ali-
zação

Certific
a do de
Curso

de
Mestra-

do

Certifica
do de
Curso

de
Doutora

-do

0
1

MAIANE ARAUJO DE VARGAS OK OK - - - - 50 15 - - 65

SUPLENTES

0
1

PRISCILA FEIJÓ DA ROSA OK OK - - - 45 - 15 - - 60

0
2

CHAIENE LOPES ELWANGLER OK OK - - 40 - - - - - 40

DEMAIS INCRITOS

LIDIANE MATZEMBACHER VARGAS OK OK - 35 - - - - - - 35

LUANA NIEMEIER DA ROSA OK OK - - - - - - - - -

DESCLASSIFICADOS

CAMILA BREDOW TATSCH NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS MÍNIMOS DO ITEM 2.2 DO EDITAL Nº 011/2023

INES NEIDA LONGHI QUADRO DESCLASSIFICADA EM VIRTUDE DE NÃO TER APRESENTADO CERTIDÃO DE REGULARIDADE OU 
DOCUMENTO EQUIVALENTE, CONFORME SOLICITADO NA TABELA 01 DO EDITAL 11/2023.

CONSUELO GALLO ALBERTO NÃO CUMPRIU OS REQUISITOS MÍNIMOS DO ITEM 2.2 DO EDITAL Nº 011/2023

Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 Edição Nº 340 Página 3

Prefeito Municipal
Jose Otavio Germano

Procurador do Município
Kader Saleh

Conforme Lei Orgânica Nº11, de 14 de Setembro de 2021
{autenticidadeassinatura}



HELENA DE MATOS GAIRA
DESCLASSIFICADA EM VIRTUDE DE NÃO TER APRESENTADO CERTIDÃO DE REGULARIDADE OU 
DOCUMENTO EQUIVALENTE, NO CONSELHO DE CLASSE,CONFORME SOLICITADO NA TABELA 01 DO 
EDITAL 11/2023.

SABRINA MORAES CORRÊA
DESCLASSIFICADA EM VIRTUDE DE NÃO TER APRESENTADO CERTIDÃO DE REGULARIDADE OU 
DOCUMENTO EQUIVALENTE, NO CONSELHO DE CLASSE,CONFORME SOLICITADO NA TABELA 01 DO 
EDITAL 11/2023.

CAROLINA BULSING
DESCLASSIFICADA EM VIRTUDE DE NÃO TER APRESENTADO CERTIDÃO DE REGULARIDADE OU 
DOCUMENTO EQUIVALENTE, NO CONSELHO DE CLASSE,CONFORME SOLICITADO NA TABELA 01 DO 
EDITAL 11/2023.

Cachoeira do Sul,  28  de julho de 2021.

Comissão de Avaliação (Portaria 1227/23)

Pedro Ângelo da Silva Filho  -   SMS                                                            

Luiz Anibal Vieira Machado - Representante do CMS                                                             

Guilherme Cheiram de Oliveira - SMA                                                              

Léo Ricardo da Silva Zahn Milton E. Kelling    
Secretário Municipal da Administração                                  Secretário Municipal de Saúde

Terça-feira, 01 de Agosto de 2023 Edição Nº 340 Página 4

Prefeito Municipal
Jose Otavio Germano

 

Procurador do Município
Kader Saleh

 
Conforme Lei Orgânica Nº11, de 14 de Setembro de 2021

https://www.cachoeiradosul.rs.gov.br/diario-oficial/355/4


		2023-07-31T20:35:37+0000




